
XXXII LIETUVOS MOKINIŲ KINO FESTIVALIS-KONKURSAS „REC 2017“ 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

2017 m. gruodžio 1 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos mokinių kino festivaliui-konkursui „REC 2017“ filmus pateikė: Kauno , Klaipėdos, 

Anykščių, Trakų, Ukmergės,  Palangos, Kaliningrado srities  ir Vilniaus moksleiviai. Buvo pateikta 

12 vaidybinių filmų, 9  dokumentiniai, 48 animaciniai kino filmai, 9 eksperimentiniai, 6 muzikiniai 

vaizdo klipai, iš viso 84 filmai.  

Vertinimo komisija:  

pirmininkas – kino režisierius Saulius Beržinis,  

sekretorius – Lietuvos kino mėgėjų sąjungos pirmininkas Vidmantas Gaigalas,  

narys –  televizijos operatorius Vincas Kubilius. 

 

DARBOTVARKĖ: 

XXXII Lietuvos mokinių kino festivaliui „REC 2017“ pateiktų filmų vertinimas ir laureatų 

apdovanojimas 

NUTARTA: 

 apdovanoti šiuos filmus ir jų autorius: 

 

Geriausių vaidybinių filmų nominacija: 

Kino filmas „O gal dar persigalvosi“, Kristina Užgalytė, Kaunas, studija „Kadras“. 

 

Geriausių muzikinių vaizdo klipų nominacija:  

„Autum Paradise“,  Saidis Orda, Ukmergė; 

„Beliver“,  Paulius Jusevičius, Vilnius, LMNŠC. 

 

Geriausių eksperimentinių filmų nominacija: 

„Spalvota tapkė“,  Nojus Setkauskas, Kaunas; 

„Pyktis“,  Nojus Tankelevičius, Vilnius, LMNŠC; 

„Lietaus žemė“, Vaiva Stankevičiūtė, Ukmergė. 



 

               Dokumentinis kinas 

„Teka teka“, Severina Vaičiūnaitė, Anykščiai; 

„Jauna graži sveika“, Paulius Janušas, Vaiva Musteikytė, Anykščiai. 

 

                Animacija 

„Dienos vinis“,  Klaipėdos lėlių teatro ir Jaunųjų talentų organizacija „Fenomen“; 

„Jūratė ir Kastytis“, Kaliningrado srities lietuvių išeivių vaikų kolektyvas; 

„Stebuklingos kalėdos“, Danila Kislov, Klaipėda. 

 

Lietuvos kino mėgėjų sąjungos specialiuoju prizu už šiuolaikinių technologijų panaudojimą kine 

apdovanojamas filmas  

„Kairėnų botanikos sodas“, Simonas Šereiva, Trakai. 

 

                 Geriausias scenarijus 

Jogaila Janušas,  Vaiva Musteikytė, filmas „Jauna, graži ir sveika“, Anykščiai. 

  

               Geriausias režisierius ir garso operatorius: 

Nojus Setkauskas, filmas „Spalvota tapkė“, Kaunas. 

 

                Geriausias kino operatorius: 

Gabrielė Laurinavičiūtė, filmas „Teka teka“, Anykščiai. 

 

                Geriausia aktorė: 

Gerda Tauraitė, filmas „Namai benamystė“, Kaunas. 

 

                Geriausias montažo režisierius: 

Paulius Jusevičius, filmas „Beliver“, Vilnius, LMNŠC 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštai ir taurės už filmų programą, pateiktą 

XXXII Lietuvos mokinių kino festivaliui „REC 2017“, skiriami: 



 

1. Klaipėdos moksleivių saviraiškos centro studijai „Febas“, 

vadovai: Vida Karlovienė ir Valdas Ramanauskas; 

2. Kauno moksleivių techninės kūrybos centro studijai „Kadras“, 

vadovas Jonas Kuzminas; 

3. Ukmergės Antano Smetonos gimnazijai, 

vadovė Jolita Šlepatienė; 

4. Anykščių Jono Biliūno gimnazijos „Kino klubui“, 

vadovė Reneta Miškinienė; 

5. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro vaizdo operatorių studijai, 

vadovas Algimantas Urbelionis. 

 

Padėkos raštais apdovanojami mokytojai:  

Danguolė Čiurlionienė, Kauno moksleivių techninės kūrybos centro TV laidų kūrėjų studija „Kadro 

TV“; 

Viktoras Jurčenko, Kauno moksleivių techninės kūrybos centro dokumentinio kino studija; 

Jūratė Leikaitė-Aškinienė ir Valentas Aškinis, Animacijos mokykla, Vilnius. 

 

 

 

  

Pirmininkas   Saulius Beržinis 

Sekretorius                            Vidmantas Gaigalas 


